
Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební oprava skladových místností b.č.14 JKSO

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Petr Koudelka 46697021 CZ7308271718

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Koudelka 10.04.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0? 0,00 0? 0,00 0? 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00###

Objednatel 25 21 % DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

26 609,82

341 904,10

251 312,92

952 546,49

1 572 373,33

1
5

1 572 373,33###

1 572 373,33 330 198,40###

1 902 571,73



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Stavební oprava skladových místností b.č.14

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Petr Koudelka

Datum: 10.04.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 Elektroinstalace - silnoproud

763 Konstrukce suché výstavby

766 Konstrukce truhlářské

771 Podlahy z dlaždic

781 Dokončovací práce - obklady

783 Dokončovací práce - nátěry

784 Dokončovací práce - malby a tapety

Celkem

368 513,92

13 440,05

220 212,56

89 410,87

45 450,44

1 203 859,41

8 885,90

23 475,02

27 572,90

13 082,00

19 723,82

67 964,08

338 789,79

134 605,57

231 951,89

33 168,25

201 915,49

102 724,70

1 572 373,33



ROZPOČET
Stavba: Stavební oprava skladových místností b.č.14

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Petr Koudelka

Datum: 10.04.2018

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1? K PK 342241166 příčky jednoduché z cihel plných,nebo děrovaných na MVC 140 mm m2 14,120

2? K PK R3 oprava vodorovných trhlin příček vyplněním rýh pružným tmelem cca 30 m kpl 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3? K PK 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2

4? K PK 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2

5? K PK
612321141

m2 14,120

6? K PK 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 1,200

7? K PK 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 25,500

8? K PK
631311114

m3 1,397

9? K PK 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 19,000

10? M MAT 55331134 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 1100 L/P kus 19,000

11? M MAT
61233175R

kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12? K PK 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m sada 4,000

13? K PK
949111211

sada 120,000

14? K PK 952902041 Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky m2 406,000

15? K PK 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 14,120

16? K PK
965042241

m3 5,240

17? K PK 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm - 22 m2 17,070

18? K PK
965081213

m2 26,990

19? K PK 965081611 Odsekání soklíků rovných m 338,000

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

1 014,000

1 014,000

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně-
opravené příčky

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
16/20 - 6,8

uzávěr prostupový půdních schodů s plechovým víkem a vnitřní zateplovací vložkou,
schody půdní kovové

Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den
použití

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes
100 mm pl pře 4 m2-6,8

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
- část chodby+12



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

20? K PK
966086321

kus 2,000

21? K PK 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 41,173

22? K PK 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 5,000

23? K PK 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm m 24,000

24? K PK 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 2,000

25? K PK 976074121 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC kus 16,000

26? K PK
977311111

m 32,000

27? K PK 978035117 Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100% m2 507,000

28? K PK 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 87,170

D 997 Přesun sutě

29? K PK
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 47,546

30? K PK 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

31? K PK 997013803R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 47,529

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

32? K PK 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 5,000

33? K PK 721173707 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125 m 5,000

34? K PK 721173747 Potrubí kanalizační z PE větrací DN 125 m 5,000

35? K PK
721273153R

oprava - výměna odvětrávacího potrubí kanalizace vyvedeného do půdního prostoru kus 1,000

36? K PK 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 62,756

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

37? K PK
722130235

m 5,000

38? K PK 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 15,000

39? K PK 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m soubor 1,000

40? K PK
722181212

m 10,000

41? K PK 722250143 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený soubor 1,000

42? K PK 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 198,970

43? K PK
R4

kpl 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

44? K PK 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000

Vybourání podkladních kvádříků betonových nebo kamenných pl do 0,20 m2 v do 150
mm

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm - podlaha v
prostoru zárubní

1 188,225

Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40- požární
vodovod

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm
DN do 32 mm

demontáž rozvodů vody vedeného a uloženého na konzolách, montáž konzol pro
uložení nového potrubí



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

45? K PK
725112002

soubor 1,000

46? K PK 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

47? K PK
725211603

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm soubor 1,000

48? K PK 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 2,000

49? M MAT 55161830 uzávěrka zápachová pro pračku a myčku podomítková DN 40/50 nerez kus 2,000

50? K PK 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000

51? K PK 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 1,000

52? M MAT 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm chrom kus 1,000

53? K PK
R

kpl 1,000

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

54? K PK 733191926 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové kus 4,000

55? K PK 733192915 Montáž potrubí ocelového hladkého při opravě m 40,000

56? M MAT 14011018 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x2,6mm m 40,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

57? K PK 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 5,320

58? K PK
735151381.KRD

kus 1,000

59? K PK
735151385.KRD

kus 2,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

60? K PK
741122015

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 195,000

61? M MAT 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 195,000

62? M MAT 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 60,000

63? K PK
741122016

m 60,000

64? K PK
741310001

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální, zásuvka 1 násobná kus 31,000

65? M MAT 34555100 zásuvka 1násobná 16A 3553-01289 bílá kus 9,000

66? M MAT 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 22,000

67? K PK
741311803

kus 22,000

68? K PK
741315813

kus 9,000

69? K PK 741371005 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 3 zdroje s krytem kus 23,000

Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad
svislý

WC box montovaná kabina z aglomerovaných desek s umyvatelnou povrchovou
úpravou

Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik
Klasik typ 20 výška/délka 600/1600mm výkon 1565 W

Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik
Klasik typ 20 výška/délka 600/2600mm výkon 2543 W

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2
(CYKY)

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování
funkčnosti do 2 svorek

Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových
bezzachování funkčnosti 2P+PE



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

70? M MAT
34814445

kus 23,000

71? K PK
741371863

kus 23,000

72? K PK
R1

kpl 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

73? K PK 763131531 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 406,000

74? K PK 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 406,000

75? K PK 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 5,794

76? K PK 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 5,794

D 766 Konstrukce truhlářské

77? K PK 766421812 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2 m2 406,000

78? K PK 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 406,000

79? K PK 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 19,000

80? M MAT 61160243 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové barevné provedení110x197 cm kus 19,000

81? K PK 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 19,000

82? M MAT 54926062 zámek stavební zadlabací vložkový K103 s převodem L HB kus 19,000

83? M MAT 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 19,000

84? M MAT 54913652 kování vrchní dveřní knoflík se štíty pro vložku sada 19,000

85? K PK 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,546

D 771 Podlahy z dlaždic

86? K PK
771471113

m 338,000

87? M MAT 59761400.LSS dlaždice slinutá TAURUS COLOR, 98 x 98 x 9 mm m2 37,180

88? K PK
771571810

m2 52,180

89? K PK
771573121

m2 94,480

90? M MAT 59761400 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 85 do 100 ks/m2 m2 141,792

91? K PK 771591111 penetrace podkladu m2 94,480

92? K PK
771990111

m2 59,540

93? K PK 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 6,193

D 781 Dokončovací práce - obklady

94? M MAT 59761255.LSS obkládačka Classic, 150 x 150 x 6 mm m2 51,370

95? K PK
781413114

m2 46,700

svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční předřadník s
kompenzací, 4x18W

Demontáž svítidla bytového se standardní paticí zavěšeného do 0,36 m2 bez
zachováním funkčnosti

výměna jističů v rozvodné skříni, 3x světelný okruh, 3x zásuvkový okruh, 1x pračka,
1x lednice, 1x chránička pro slaboproud

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm chodba a
místnosti

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty část chodby, 12,8,6 +
lemování rustikální dlažby ve dveřích

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 100 ks/m2-6,8,10,12 a
část chodby a celé lemování původní rustikální dlažby

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa část
chodby,12,22,10, lemování dveří

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených
standardním lepidlem



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

96? K PK 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,653

D 783 Dokončovací práce - nátěry

97? K PK 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,113

98? K PK 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 12,113

99? K PK 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,113

100? K PK
783601345

m2 10,800

101? K PK 783601715 Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 15,000

102? K PK 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 15,000

103? K PK 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 10,800

104? K PK 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 15,000

105? K PK 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením m2 506,820

106? K PK
783823131

Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 506,820

107? K PK 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 506,820

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

108? K PK
784181101

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2

109? K PK
784191003

Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací m2 36,000

110? K PK
784211101

m2

Celkem

Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před
provedením nátěru

1 014,000

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech
výšky do 3,80 m 1 420,000


